

BRUNDBY HOTEL ApS

Brundby Hovedgade 63
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2020

Turid Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRUNDBY HOTEL ApS

Brundby Hovedgade 63

8305 Samsø

e-mailadresse: rock@brundby-hotel.dk

CVR-nr: 27213979

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Frederiksgade 76, 1

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18216833

P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af hotel.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 336 og egenkapitalen er nu tkr. 2.667.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.776.061	2.577.300
Personaleomkostninger	1	-1.732.909	-1.444.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-222.405	-153.021
Resultat af ordinær primær drift		820.747	980.192
Øvrige finansielle omkostninger		-383.027	-116.076
Ordinært resultat før skat		437.720	864.116
Skat af årets resultat	2	-101.959	-198.183
Årets resultat		335.761	665.933
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		235.761	565.933
I alt		335.761	665.933

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.342.333	4.268.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.104	36.034
Materielle anlægsaktiver i alt		6.582.437	4.304.842
Deposita		0	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	105.000
Anlægsaktiver i alt		6.582.437	4.409.842
Fremstillede varer og handelsvarer		59.487	55.651
Varebeholdninger i alt		59.487	55.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.431	10.868
Andre tilgodehavender		10.999	0
Periodeafgrænsningsposter		73.761	70.423
Tilgodehavender i alt		123.191	81.291
Likvide beholdninger		918.086	1.299.751
Omsætningsaktiver i alt		1.100.764	1.436.693
Aktiver i alt		7.683.201	5.846.535

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.442.245	2.206.484
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.667.245	2.431.484
Hensættelse til udskudt skat		497.055	530.233
Hensatte forpligtelser i alt		497.055	530.233
Gæld til realkreditinstitutter		3.525.151	1.529.828
Gæld til banker		0	70.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.525.151	1.600.713
Gæld til realkreditinstitutter		182.000	109.401
Gæld til banker		0	123.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.542	129.829
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		167.804	104.400
Skyldig selskabsskat		107.137	167.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.311	626.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.956	24.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		993.750	1.284.105
Gældsforpligtelser i alt		4.518.901	2.884.818
Passiver i alt		7.683.201	5.846.535

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.206.484	100.000	2.431.484
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		235.761	100.000	335.761
Egenkapital, ultimo	125.000	2.442.245	100.000	2.667.245

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.611.549	1.385.950
Pensionsbidrag	39.231	28.350
Andre omkostninger til social sikring	82.129	29.787
	1.732.909	1.444.087

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	135.137	179.032
Ændring af udskudt skat	-33.178	15.816
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.335
	101.959	198.183

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	3.707.151	182.000	3.525.151	2.787.000
	3.707.151	182.000	3.525.151	2.787.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Hanevold Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og pengeinstitut er stillet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 6.342.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5